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Classements équipes

Classement TOURNOI des MOUETTES 2025
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties QAHD QA Moy. Hdp

1. LES FILLES DE LAVILLE ALCOUFFE E. GAUDIN E. RAYNAUD
N. 24 5319 4503 187.63 816

2. LES KAIOAK PERRAIS M. PAGOLA M. PERRAIS R. 24 5166 4254 177.25 912

3. LES ANGEVINES DELOBEL B. CINQUABRE C.
CEULEMANS N. 24 5158 4126 171.92 1032

4. LES MARIE GALANTES ARD E. PRINCEAU V. GAUDIN M. 24 5054 4094 170.58 960
5. LES TREFLES FIEVET B. BOURINET V. ROUX C. 24 4981 4333 180.54 648

6. LES REVENANTES LESOURD M. DE RIDDER N. PETIOT
B. 24 4977 4145 172.71 832

7. LES WAKA WAKA JACOB C. BAUCHE M. GAUDIN B. 24 4968 4064 169.33 904
8. LES CHAMIDA BRUNEL I. CRIADO M. SINEUX C. 24 4944 4000 166.67 944

9. LES MABOULES HELMER I. ROBERT Mo. BREYAULT
M. 24 4920 3584 149.33 1336

10. LES ULTIMES ORSERO M. FERCHAUD L. PUECH K. 24 4918 3718 154.92 1200
11. LES REINETTES ODIAUX C. RAVIER Mc. BOUR J. 24 4906 3802 158.42 1104

12. LES VAILLANTES LAURENT V. PANNETIER V. SUREAU
C. 24 4901 3893 162.21 1008

13. LES CELTES SOURISSEAU M. LAPORTE C.
GUITTON C. 24 4840 3744 156.00 1096

14. LES PETILLANTES CARCAUD G. ZAMMIT C. JEAN V. 24 4829 3573 148.88 1256
15. LES NANA'S VINTAGE VERRIER G. POISSON Mc. BRINON N. 24 4827 3731 155.46 1096

16. LES GALINETTES
CENDREES MATHURIN E. FOUIN Mc. PLOMION B. 24 4822 3942 164.25 880

17. LES JUPETTES CHEVREUX P. HUCHON B. FAURE F. 24 4816 3688 153.67 1128
18. LES PLAISIROISES CROVATTO C. MARION C. GARCIA S. 24 4816 3456 144.00 1360
19. LES WARRIORS METIVIER V. CLAVIER F. MERCIER R. 24 4812 4052 168.83 760

20. LES Z'AILEES MARTINEZ E. MESSIFET C. FALSON
C. 24 4803 3931 163.79 872

21. LES DONZELLES WEHOWSKI E. BLARASIN D.
WEHOWSKI I. 24 4790 3686 153.58 1104

22. LES TAMALOUS SOUBIEUX N. PHILIPPE M. PIERROT
S. 24 4767 3543 147.63 1224

23. LES POULETTES BARNABE B. SIFFELET S. AUGER M. 24 4740 3396 141.50 1344

24. LES MAMIES
JOYEUSES PREVOT Mf. METAIS J. JOLIVET N. 24 4724 3564 148.50 1160

25. LES FAUCHEUSES MARECHAL E. LATOUR C.
DUCOURTIOUX C. 24 4679 3407 141.96 1272

26. LES TOULOUS'ZEN DARMIGNY M. TOURNAT G. CUENCA
M. 24 4647 3247 135.29 1400

27. LES CHIPIES CANTY Mb. MORLET A. BOUSQUET
Mc. 24 4632 3384 141.00 1248

28. LES REINES DU
PRESQUE

BULOIS F. FIEULAINE C. MAGISSON
C. 24 4596 3684 153.50 912

29. LES DRAGONNES
BOWL

FOUCHER M. LEBESSON F.
BOISSEAU N. 24 4593 3289 137.04 1304

30. LES PETITES
ETINCELLES CORAUX J. WALTERSKI C. COLIN Mr. 24 4560 3216 134.00 1344

31. LES RUTHENOISES RODRIGUES O. TERRISSE S. PECHE
Mc. 24 4532 3212 133.83 1320

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement général individuels
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Pos. Nom Equipe du joueur Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1. RAYNAUD Noémie LES FILLES DE LAVILLE 12 2792 2492 207.67 300 272
2. MARTINEZ Elisa LES Z'AILEES 12 2725 2425 202.08 300 283
3. GAUDIN Eva LES FILLES DE LAVILLE 12 2723 2267 188.92 456 262
4. PERRAIS Martine LES KAIOAK 12 2705 2333 194.42 372 267
5. GAUDIN Muriel LES MARIE GALANTES 12 2654 2210 184.17 444 253
6. LESOURD Marine LES REVENANTES 12 2646 2394 199.50 252 279
7. ROUX Catherine LES TREFLES 12 2645 2309 192.42 336 252
8. METIVIER Virginie LES WARRIORS 12 2618 2282 190.17 336 253
9. DELOBEL Bénédicte LES ANGEVINES 12 2606 2174 181.17 432 269

10. ALCOUFFE Elsa LES FILLES DE LAVILLE 12 2603 2135 177.92 468 250
11. BRUNEL Ida LES CHAMIDA 12 2601 2169 180.75 432 250
12. CEULEMANS Nicole LES ANGEVINES 12 2590 2110 175.83 480 245
13. HUCHON Béatrice LES JUPETTES 12 2577 2121 176.75 456 262
14. GAUDIN Bénédicte LES WAKA WAKA 12 2569 2077 173.08 492 244
15. PAGOLA Maryelle LES KAIOAK 12 2564 2072 172.67 492 251
16. GUITTON Corinne LES CELTES 12 2560 2080 173.33 480 259
17. PRINCEAU Valerie LES MARIE GALANTES 12 2537 2009 167.42 528 229
18. PUECH Karine LES ULTIMES 12 2533 2149 179.08 384 256
19. ROBERT Marie-Odile LES MABOULES 12 2516 1868 155.67 648 254
20. CINQUABRE Corine LES ANGEVINES 12 2508 1872 156.00 636 239
21. HELMER Isabelle LES MABOULES 12 2499 1971 164.25 528 251
22. RAVIER Marie-Christine LES REINETTES 12 2495 1847 153.92 648 242
23. ORSERO Maïlys LES ULTIMES 12 2491 1795 149.58 696 237

24. MATHURIN Elodie LES GALINETTES
CENDREES 12 2487 2127 177.25 360 238

25 SUREAU Christine LES VAILLANTES 12 2475 2007 167.25 468 228
25 WEHOWSKI Emeline LES DONZELLES 12 2475 2067 172.25 408 244
27 PANNETIER Viviane LES VAILLANTES 12 2468 1976 164.67 492 253
27 PERRAIS Roselyne LES KAIOAK 12 2468 1964 163.67 504 224
29. BRINON Nadine LES NANA'S VINTAGE 12 2467 1939 161.58 528 234
30. LAURENT Virginie LES VAILLANTES 12 2460 1908 159.00 552 247
31. PHILIPPE Martine LES TAMALOUS 12 2455 1783 148.58 672 229
32. CARCAUD Guislaine LES PETILLANTES 12 2446 1834 152.83 612 231
33 METAIS Josette LES MAMIES JOYEUSES 12 2430 1842 153.50 588 252
33 SINEUX Chantal LES CHAMIDA 12 2430 1950 162.50 480 226
35. FERCHAUD Lise LES ULTIMES 12 2425 1705 142.08 720 238
36. GARCIA Sabine LES PLAISIROISES 12 2420 1868 155.67 552 268
37. JACOB Chantal LES WAKA WAKA 12 2416 2020 168.33 396 244
38 ODIAUX Christine LES REINETTES 12 2412 1908 159.00 504 233
38 TERRISSE Sophie LES RUTHENOISES 12 2412 1932 161.00 480 249
40. DUCOURTIOUX Christine LES FAUCHEUSES 12 2411 1907 158.92 504 240
41. SOURISSEAU Marylise LES CELTES 12 2409 1737 144.75 672 246
42 CUENCA Maggy LES TOULOUS'ZEN 12 2407 1831 152.58 576 221
42 WEHOWSKI Isabelle LES DONZELLES 12 2407 1795 149.58 612 244

44. PLOMION Babeth LES GALINETTES
CENDREES 12 2404 1888 157.33 516 240

45. BAUCHE Muriel LES WAKA WAKA 12 2402 1934 161.17 468 218
46. MAGISSON Christine LES REINES DU PRESQUE 12 2397 1977 164.75 420 236
47 FAURE Francine LES JUPETTES 12 2390 1658 138.17 732 256
47 JEAN Véronique LES PETILLANTES 12 2390 1802 150.17 588 231
49. FOUCHER Michelle LES DRAGONNES BOWL 12 2385 1737 144.75 648 280
50. VERRIER Geneviève LES NANA'S VINTAGE 12 2380 1900 158.33 480 239
51. ZAMMIT Christelle LES PETILLANTES 12 2377 1693 141.08 684 226
52. MARECHAL Estelle LES FAUCHEUSES 12 2371 1663 138.58 708 241
53 CANTY Marie Bernard LES CHIPIES 12 2365 1693 141.08 672 217
53 CRIADO Michelle LES CHAMIDA 12 2365 1861 155.08 504 240
55. SIFFELET Sylvie LES POULETTES 12 2360 1880 156.67 480 220
56. PREVOT Marie-France LES MAMIES JOYEUSES 12 2353 1789 149.08 564 225
57. CROVATTO Christine LES PLAISIROISES 12 2341 1609 134.08 732 225
58 ARD Evelyne LES MARIE GALANTES 12 2340 1872 156.00 468 209
58 PIERROT Sylvie LES TAMALOUS 12 2340 1812 151.00 528 224
60. WALTERSKI Christiane LES PETITES ETINCELLES 12 2333 1661 138.42 672 250
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Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1. MARTINEZ Elisa 30/08 283
2. FOUCHER Michelle 31/08 280
3. LESOURD Marine 30/08 279
4. RAYNAUD Noémie 30/08 272
5. DELOBEL Bénédicte 30/08 269

Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1. RAYNAUD Noémie 30/08 971
2. MARTINEZ Elisa 30/08 970
3. PERRAIS Martine 30/08 952
4. METIVIER Virginie 30/08 951
5 GAUDIN Eva 30/08 950
5 PAGOLA Maryelle 30/08 950

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus )

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LESOURD Marine 30/08 258
1 MARTINEZ Elisa 30/08 258
3. RAYNAUD Noémie 30/08 247
4. PERRAIS Martine 30/08 236
5. DELOBEL Bénédicte 30/08 233

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1. RAYNAUD Noémie 30/08 871
2. MARTINEZ Elisa 30/08 870
3. LESOURD Marine 30/08 853
4. METIVIER Virginie 30/08 839
5. PERRAIS Martine 30/08 828

Classement trié par meilleure série par piste

61. CLAVIER Françoise LES WARRIORS 12 2330 1946 162.17 384 221

62. FOUIN Marie-Claude LES GALINETTES
CENDREES 12 2328 1884 157.00 444 238

63. POISSON Marie-Chantal LES NANA'S VINTAGE 12 2327 1691 140.92 636 221
64. MARION Christine LES PLAISIROISES 12 2321 1565 130.42 756 223
65. CHEVREUX Patricia LES JUPETTES 12 2319 1815 151.25 504 211
66. MORLET Agnès LES CHIPIES 12 2313 1641 136.75 672 211
67. MERCIER Régine LES WARRIORS 12 2311 1891 157.58 420 226
68. BARNABE Bernadette LES POULETTES 12 2308 1528 127.33 780 220
69. BOUSQUET Marie-Christine LES CHIPIES 12 2299 1771 147.58 528 220
70. BREYAULT Maryse LES MABOULES 12 2298 1470 122.50 828 220
71. BLARASIN Danielle LES DONZELLES 12 2287 1651 137.58 636 234
72. BOISSEAU Nadine LES DRAGONNES BOWL 12 2286 1578 131.50 708 236
73. COLIN Marie-Rose LES PETITES ETINCELLES 12 2285 1649 137.42 636 209
74 LAPORTE Chantal LES CELTES 12 2279 1787 148.92 492 210
74 LATOUR Cécile LES FAUCHEUSES 12 2279 1583 131.92 696 227
76 BULOIS Florence LES REINES DU PRESQUE 12 2273 1793 149.42 480 230
76 MESSIFET Christine LES Z'AILEES 12 2273 1625 135.42 648 219
78. RODRIGUES Olivia LES RUTHENOISES 12 2271 1575 131.25 696 212
79. FIEVET Brigitte LES TREFLES 11 2270 2017 183.36 253 246
80. FALSON Claudine LES Z'AILEES 12 2269 1909 159.08 360 235
81. TOURNAT Gilberte LES TOULOUS'ZEN 12 2267 1463 121.92 804 226
82. JOLIVET Nicole LES MAMIES JOYEUSES 12 2253 1665 138.75 588 218
83. BOURINET Véronica LES TREFLES 12 2237 1877 156.42 360 230
84. PECHE Marie Claire LES RUTHENOISES 12 2223 1419 118.25 804 236
85. SOUBIEUX Nelly LES TAMALOUS 12 2222 1586 132.17 636 227
86. DARMIGNY Mireille LES TOULOUS'ZEN 12 2220 1500 125.00 720 205
87. FIEULAINE Chantal LES REINES DU PRESQUE 12 2206 1738 144.83 468 214
88. BOUR Joëlle LES REINETTES 11 2128 1666 151.45 462 212
89. AUGER Madeleine LES POULETTES 10 1970 1340 134.00 630 212
90. DE RIDDER Nelly LES REVENANTES 8 1628 1220 152.50 408 251
90. LEBESSON Françoise LES DRAGONNES BOWL 8 1571 1171 146.38 400 218
91. PETIOT Béatrice LES REVENANTES 8 1533 1277 159.63 256 227
92. CORAUX Jacqueline LES PETITES ETINCELLES 8 1501 1029 128.63 472 216

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification

Meilleures parties et séries individuelles

Classements équipes - Triplettes

Classement Triplettes
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties QAHD QA Moy. Hdp

1. LES FILLES DE LAVILLE ALCOUFFE E. GAUDIN E. RAYNAUD
N. 24 5319 4503 187.63 816

2. LES KAIOAK PERRAIS M. PAGOLA M. PERRAIS R. 24 5166 4254 177.25 912
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3. LES ANGEVINES DELOBEL B. CINQUABRE C.
CEULEMANS N. 24 5158 4126 171.92 1032

4. LES MARIE GALANTES ARD E. PRINCEAU V. GAUDIN M. 24 5054 4094 170.58 960
5. LES TREFLES FIEVET B. BOURINET V. ROUX C. 24 4981 4333 180.54 648

6. LES REVENANTES LESOURD M. DE RIDDER N. PETIOT
B. 24 4977 4145 172.71 832

7. LES WAKA WAKA JACOB C. BAUCHE M. GAUDIN B. 24 4968 4064 169.33 904
8. LES CHAMIDA BRUNEL I. CRIADO M. SINEUX C. 24 4944 4000 166.67 944

9. LES MABOULES HELMER I. ROBERT Mo. BREYAULT
M. 24 4920 3584 149.33 1336

10. LES ULTIMES ORSERO M. FERCHAUD L. PUECH K. 24 4918 3718 154.92 1200
11. LES REINETTES ODIAUX C. RAVIER Mc. BOUR J. 24 4906 3802 158.42 1104

12. LES VAILLANTES LAURENT V. PANNETIER V. SUREAU
C. 24 4901 3893 162.21 1008

13. LES CELTES SOURISSEAU M. LAPORTE C.
GUITTON C. 24 4840 3744 156.00 1096

14. LES PETILLANTES CARCAUD G. ZAMMIT C. JEAN V. 24 4829 3573 148.88 1256
15. LES NANA'S VINTAGE VERRIER G. POISSON Mc. BRINON N. 24 4827 3731 155.46 1096

16. LES GALINETTES
CENDREES MATHURIN E. FOUIN Mc. PLOMION B. 24 4822 3942 164.25 880

17. LES JUPETTES CHEVREUX P. HUCHON B. FAURE F. 24 4816 3688 153.67 1128
18. LES PLAISIROISES CROVATTO C. MARION C. GARCIA S. 24 4816 3456 144.00 1360
19. LES WARRIORS METIVIER V. CLAVIER F. MERCIER R. 24 4812 4052 168.83 760

20. LES Z'AILEES MARTINEZ E. MESSIFET C. FALSON
C. 24 4803 3931 163.79 872

21. LES DONZELLES WEHOWSKI E. BLARASIN D.
WEHOWSKI I. 24 4790 3686 153.58 1104

22. LES TAMALOUS SOUBIEUX N. PHILIPPE M. PIERROT
S. 24 4767 3543 147.63 1224

23. LES POULETTES BARNABE B. SIFFELET S. AUGER M. 24 4740 3396 141.50 1344

24. LES MAMIES
JOYEUSES PREVOT Mf. METAIS J. JOLIVET N. 24 4724 3564 148.50 1160

25. LES FAUCHEUSES MARECHAL E. LATOUR C.
DUCOURTIOUX C. 24 4679 3407 141.96 1272

26. LES TOULOUS'ZEN DARMIGNY M. TOURNAT G. CUENCA
M. 24 4647 3247 135.29 1400

27. LES CHIPIES CANTY Mb. MORLET A. BOUSQUET
Mc. 24 4632 3384 141.00 1248

28. LES REINES DU
PRESQUE

BULOIS F. FIEULAINE C. MAGISSON
C. 24 4596 3684 153.50 912

29. LES DRAGONNES
BOWL

FOUCHER M. LEBESSON F.
BOISSEAU N. 24 4593 3289 137.04 1304

30. LES PETITES
ETINCELLES CORAUX J. WALTERSKI C. COLIN Mr. 24 4560 3216 134.00 1344

31. LES RUTHENOISES RODRIGUES O. TERRISSE S. PECHE
Mc. 24 4532 3212 133.83 1320

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Individuelles

Classement Individuelles
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QAHD QA Moy. Hdp
1. RAYNAUD Noémie LES FILLES DE LAVILLE 12 2792 2492 207.67 300
2. MARTINEZ Elisa LES Z'AILEES 12 2725 2425 202.08 300
3. GAUDIN Eva LES FILLES DE LAVILLE 12 2723 2267 188.92 456
4. PERRAIS Martine LES KAIOAK 12 2705 2333 194.42 372
5. GAUDIN Muriel LES MARIE GALANTES 12 2654 2210 184.17 444
6. LESOURD Marine LES REVENANTES 12 2646 2394 199.50 252
7. ROUX Catherine LES TREFLES 12 2645 2309 192.42 336
8. METIVIER Virginie LES WARRIORS 12 2618 2282 190.17 336
9. DELOBEL Bénédicte LES ANGEVINES 12 2606 2174 181.17 432

10. ALCOUFFE Elsa LES FILLES DE LAVILLE 12 2603 2135 177.92 468
11. BRUNEL Ida LES CHAMIDA 12 2601 2169 180.75 432
12. CEULEMANS Nicole LES ANGEVINES 12 2590 2110 175.83 480
13. HUCHON Béatrice LES JUPETTES 12 2577 2121 176.75 456
14. GAUDIN Bénédicte LES WAKA WAKA 12 2569 2077 173.08 492
15. PAGOLA Maryelle LES KAIOAK 12 2564 2072 172.67 492
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16. GUITTON Corinne LES CELTES 12 2560 2080 173.33 480
17. PRINCEAU Valerie LES MARIE GALANTES 12 2537 2009 167.42 528
18. PUECH Karine LES ULTIMES 12 2533 2149 179.08 384
19. ROBERT Marie-Odile LES MABOULES 12 2516 1868 155.67 648
20. CINQUABRE Corine LES ANGEVINES 12 2508 1872 156.00 636
21. HELMER Isabelle LES MABOULES 12 2499 1971 164.25 528
22. RAVIER Marie-Christine LES REINETTES 12 2495 1847 153.92 648
23. ORSERO Maïlys LES ULTIMES 12 2491 1795 149.58 696
24. MATHURIN Elodie LES GALINETTES CENDREES 12 2487 2127 177.25 360
25. WEHOWSKI Emeline LES DONZELLES 12 2475 2067 172.25 408
26. SUREAU Christine LES VAILLANTES 12 2475 2007 167.25 468
27. PANNETIER Viviane LES VAILLANTES 12 2468 1976 164.67 492
28. PERRAIS Roselyne LES KAIOAK 12 2468 1964 163.67 504
29. BRINON Nadine LES NANA'S VINTAGE 12 2467 1939 161.58 528
30. LAURENT Virginie LES VAILLANTES 12 2460 1908 159.00 552
31. PHILIPPE Martine LES TAMALOUS 12 2455 1783 148.58 672
32. CARCAUD Guislaine LES PETILLANTES 12 2446 1834 152.83 612
33. SINEUX Chantal LES CHAMIDA 12 2430 1950 162.50 480
34. METAIS Josette LES MAMIES JOYEUSES 12 2430 1842 153.50 588
35. FERCHAUD Lise LES ULTIMES 12 2425 1705 142.08 720
36. GARCIA Sabine LES PLAISIROISES 12 2420 1868 155.67 552
37. JACOB Chantal LES WAKA WAKA 12 2416 2020 168.33 396
38. TERRISSE Sophie LES RUTHENOISES 12 2412 1932 161.00 480
39. ODIAUX Christine LES REINETTES 12 2412 1908 159.00 504
40. DUCOURTIOUX Christine LES FAUCHEUSES 12 2411 1907 158.92 504
41. SOURISSEAU Marylise LES CELTES 12 2409 1737 144.75 672
42. CUENCA Maggy LES TOULOUS'ZEN 12 2407 1831 152.58 576
43. WEHOWSKI Isabelle LES DONZELLES 12 2407 1795 149.58 612
44. PLOMION Babeth LES GALINETTES CENDREES 12 2404 1888 157.33 516
45. BAUCHE Muriel LES WAKA WAKA 12 2402 1934 161.17 468
46. MAGISSON Christine LES REINES DU PRESQUE 12 2397 1977 164.75 420
47. JEAN Véronique LES PETILLANTES 12 2390 1802 150.17 588
48. FAURE Francine LES JUPETTES 12 2390 1658 138.17 732
49. FOUCHER Michelle LES DRAGONNES BOWL 12 2385 1737 144.75 648
50. VERRIER Geneviève LES NANA'S VINTAGE 12 2380 1900 158.33 480
51. ZAMMIT Christelle LES PETILLANTES 12 2377 1693 141.08 684
52. MARECHAL Estelle LES FAUCHEUSES 12 2371 1663 138.58 708
53. CRIADO Michelle LES CHAMIDA 12 2365 1861 155.08 504
54. CANTY Marie Bernard LES CHIPIES 12 2365 1693 141.08 672
55. SIFFELET Sylvie LES POULETTES 12 2360 1880 156.67 480
56. PREVOT Marie-France LES MAMIES JOYEUSES 12 2353 1789 149.08 564
57. CROVATTO Christine LES PLAISIROISES 12 2341 1609 134.08 732
58. ARD Evelyne LES MARIE GALANTES 12 2340 1872 156.00 468
59. PIERROT Sylvie LES TAMALOUS 12 2340 1812 151.00 528
60. WALTERSKI Christiane LES PETITES ETINCELLES 12 2333 1661 138.42 672
61. CLAVIER Françoise LES WARRIORS 12 2330 1946 162.17 384
62. FOUIN Marie-Claude LES GALINETTES CENDREES 12 2328 1884 157.00 444
63. POISSON Marie-Chantal LES NANA'S VINTAGE 12 2327 1691 140.92 636
64. MARION Christine LES PLAISIROISES 12 2321 1565 130.42 756
65. CHEVREUX Patricia LES JUPETTES 12 2319 1815 151.25 504
66. MORLET Agnès LES CHIPIES 12 2313 1641 136.75 672
67. MERCIER Régine LES WARRIORS 12 2311 1891 157.58 420
68. BARNABE Bernadette LES POULETTES 12 2308 1528 127.33 780
69. BOUSQUET Marie-Christine LES CHIPIES 12 2299 1771 147.58 528
70. BREYAULT Maryse LES MABOULES 12 2298 1470 122.50 828
71. BLARASIN Danielle LES DONZELLES 12 2287 1651 137.58 636
72. BOISSEAU Nadine LES DRAGONNES BOWL 12 2286 1578 131.50 708
73. COLIN Marie-Rose LES PETITES ETINCELLES 12 2285 1649 137.42 636
74. LAPORTE Chantal LES CELTES 12 2279 1787 148.92 492
75. LATOUR Cécile LES FAUCHEUSES 12 2279 1583 131.92 696
76. BULOIS Florence LES REINES DU PRESQUE 12 2273 1793 149.42 480
77. MESSIFET Christine LES Z'AILEES 12 2273 1625 135.42 648
78. RODRIGUES Olivia LES RUTHENOISES 12 2271 1575 131.25 696
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78. RODRIGUES Olivia LES RUTHENOISES 12 2271 1575 131.25 696
79. FIEVET Brigitte LES TREFLES 11 2270 2017 183.36 253
80. FALSON Claudine LES Z'AILEES 12 2269 1909 159.08 360
81. TOURNAT Gilberte LES TOULOUS'ZEN 12 2267 1463 121.92 804
82. JOLIVET Nicole LES MAMIES JOYEUSES 12 2253 1665 138.75 588
83. BOURINET Véronica LES TREFLES 12 2237 1877 156.42 360
84. PECHE Marie Claire LES RUTHENOISES 12 2223 1419 118.25 804
85. SOUBIEUX Nelly LES TAMALOUS 12 2222 1586 132.17 636
86. DARMIGNY Mireille LES TOULOUS'ZEN 12 2220 1500 125.00 720
87. FIEULAINE Chantal LES REINES DU PRESQUE 12 2206 1738 144.83 468
88. BOUR Joëlle LES REINETTES 11 2128 1666 151.45 462
89. AUGER Madeleine LES POULETTES 10 1970 1340 134.00 630

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données
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